Terça-feira
16 de Abril de 2024
2 - Ano XVI - Nº 2046 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDFEMZQWMJQYNDA2NZDCNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 004/2024

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Edital de Licitação

nº. 010/2024. Processo Administrativo/Licitatório nº. 021/2024. Modalidade: Pregão

Eletrônico SRP nº. 004/2024, objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS,

para eventual fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e óleos lubrificantes (MAIOR

DESCONTO NA TABELA DO FABRICANTE), para manutenção dos veículos e máquinas

pesadas da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias,

conforme especificações estabelecidas nos Anexos do Edital. Após julgamento das propostas

e análise documental, declara-se vencedoras do certame as empresas: SIRLEI LUCAS DA

SILVA ANDRADE ME (CNPJ: 73.577.041/0001-19), nos itens 01, 02, 04 e 14, a

empresa ROBSON MURILO BOMFIM DA SILVA EPP (CNPJ: 17.608.622/0001-08),

nos itens 03, 05, 06, 07 e 08, e a empresa GUSTAVO BULCAO TEIXEIRA CERQUEIRA

ME (CNPJ: 09.434.639/0001-50), nos itens 09, 10, 11, 12 e 13. Nos termos da Lei

Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, dos Decretos Municipais nº. 004, 008/2024, da

Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006. Alexandro Alves da Silva,

Pregoeiro.